Дело № 1-301/2018

ПРИГОВОР

Именем Российской Федерации

г. Пушкино

Московской области 04 июня 2018 года

Пушкинский городской суд Московской области в составе председательствующего судьи Дубиной И.Ю.,

с участием государственного обвинителя – помощника Пушкинского городского прокурора Щелконогова А.Н.,

подсудимого ФИО1,

защитника – адвоката Капусткина В.В. - удостоверение № 5762, ордер № 000094, 

при секретаре Ежковой И.М.,

рассмотрев в открытом судебном заседании уголовное дело в отношении ФИО1, 

<

данные изъяты> ранее не судимого; 

обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного ст.

158 ч. 2 п. «в» УК РФ, 

УСТАНОВИЛ:

ФИО1 совершил кражу, т.е. тайное хищение чужого имущества, с причинением значительного ущерба гражданину, при следующих обстоятельствах: 

ФИО1 в период времени с 

<

дата> по 

<

дата>, более точное время не установлено, находясь в помещении торгового павильона магазина «Эврика-2» ИП «Г.», расположенного по адресу: 

<

адрес>, убедившись, что его действия носят тайный характер и не обозримы для окружающих, реализовав покупателям в магазине электроинструменты, тайно похитил принадлежащее ИП «Г.» имущество: анкерный болт с гайкой 16*14700001339 в количестве 2 штук, стоимостью 54 рубля каждый, общей стоимостью 108 рублей 00 копеек; анкерный болт с гайкой 12*15000001334 в количестве 5 штук, стоимостью 28 рублей каждый, общей стоимостью 140 рублей 00 копеек; анкерный болт с гайкой 12*6000001330 в количестве 1 штуки, стоимостью 14 рублей каждый, общей стоимостью 14 рублей 00 копеек; анкерный болт с гайкой 10*7700001326 в количестве 2 штук, стоимостью 14 рублей каждый, общей стоимостью 28 рублей 00 копеек; анкерный болт с гайкой 10*6000001325 в количестве 9 штук, стоимостью 12 рублей каждый, общей стоимостью 108 рублей 00 копеек; анкерный болт с гайкой 8*12000001323 в количестве 3 штук, стоимостью 15 рублей каждый, общей стоимостью 45 рублей 00 копеек; анкерный болт с гайкой 8*10000003397 в количестве 5 штук, стоимостью 15 рублей каждый, общей стоимостью 75 рублей 00 копеек; анкерный болт с гайкой 8*8500001322 в количестве 1 штуки, стоимостью 12 рублей каждый, общей стоимостью 12 рублей 00 копеек; анкерный болт с гайкой 8*4000001320 в количестве 1 штуки, стоимостью 7 рублей каждый, общей стоимостью 7 рублей 00 копеек; анкерный болт с шестигранной головкой 10*120/125000013 в количестве 3 штук, стоимостью 23 рубля каждый, общей стоимостью 69 рублей 00 копеек; анкерный болт с шестигранной головкой 10*10000001365 в количестве 2 штук, стоимостью 23 рубля каждый, общей стоимостью 46 рублей 00 копеек; анкерный болт с шестигранной головкой 8*6000001358 в количестве 10 штук, стоимостью 9 рублей каждый, общей стоимостью 90 рублей 00 копеек; анкер забивной М 1600001310 в количестве 1 штуки, стоимостью 40 рублей каждый, общей стоимостью 40 рублей 00 копеек; анкер клиновый 16*14000001317 в количестве 1 штуки, стоимостью 56 рублей каждый, общей стоимостью 56 рублей 00 копеек; анкер клиновый 12*12000001316 в количестве 2 штук, стоимостью 32 рубля каждый, общей стоимостью 64 рубля 00 копеек; шуруп шестигранный (глухарь) цинк 10*12000005243 в количестве 18 штук, стоимостью 15 рублей каждый, общей стоимостью 270 рубля 00 копеек; шуруп шестигранный (глухарь) цинк 10*18000001254 в количестве 20 штук, стоимостью 25 рублей каждый, общей стоимостью 500 рубля 00 копеек; шуруп шестигранный (глухарь) цинк 12*22000001258 в количестве 7 штук, стоимостью 40 рублей каждый, общей стоимостью 280 рубля 00 копеек; шуруп шестигранный (глухарь) цинк 12*28000001259 в количестве 2 штук, стоимостью 44 рубля каждый, общей стоимостью 88 рублей 00 копеек; шуруп шестигранный (глухарь) цинк 6*10000001241 в количестве 2 штук, стоимостью 6 рублей каждый, общей стоимостью 12 рубля 00 копеек; шуруп шестигранный (глухарь) цинк 6*4000001238 в количестве 15 штук, стоимостью 3 рубля каждый, общей стоимостью 45 рублей 00 копеек; шуруп шестигранный (глухарь) цинк 6*8000001240 в количестве 1 штуки, стоимостью 5 рублей каждый, общей стоимостью 5 рублей 00 копеек; шуруп шестигранный (глухарь) цинк 8*10000001245 в количестве 2 штук, стоимостью 10 рублей каждый, общей стоимостью 20 рублей 00 копеек; шуруп шестигранный (глухарь) цинк 8*12000001246 в количестве 3 штук, стоимостью 12 рублей каждый, общей стоимостью 36 рублей 00 копеек; шуруп шестигранный (глухарь) цинк 8*6000001243 в количестве 9 штук, стоимостью 8 рублей каждый, общей стоимостью 72 рубля 00 копеек; шпатель нерж зубчатый PROFESSIONAL 8*8 мм 200 мм 00001879 в количестве 2 штук, стоимостью 114 рублей каждый, общей стоимостью 228 рублей 00 копеек; шпатель нерж зубчатый PROFESSIONAL 8*8 мм 30 мм 00001880 в количестве 2 штук, стоимостью 157 рублей каждый, общей стоимостью 314 рублей 00 копеек; шпатель прижимной для общей, пласт 280 мм 0001885, в количестве 1 штуки, стоимостью 74 рубля каждый, обоев стоимостью 74 рубля 00 копеек; шпатель фасадный нерж PROFESSIONAL 200 мм 00001588, в количестве 1 штуки, стоимостью 114 рублей каждый, общей стоимостью 114 рубля 00 копеек; кисть круглая СТАНДАРТ дерев ручк 60 мм 00001823, в количестве 1 штуки, стоимостью 185 рублей каждый, общей стоимостью 185 рубля 00 копеек; кисть макловица 52*140 мм 00001826, в количестве 1 штуки, стоимостью 90 рублей каждый, общей стоимостью 90 рубля 00 копеек; кисть плоская ПРОФИ 25 мм 00001802, в количестве 5 штук, стоимостью 36 рублей каждый, общей стоимостью 180 рублей 00 копеек; кисть плоская 100 мм 00004786, в количестве 1 штуки, стоимостью 55 рублей каждый, общей стоимостью 55 рублей 00 копеек; кисть плоская 63 мм 00001866, в количестве 2 штук, стоимостью 35 рублей каждый, общей стоимостью 70 рублей 00 копеек; кисть плоская 25 мм 00005265, в количестве 1 штуки, стоимостью 13 рублей каждый, общей стоимостью 74 рубля 00 копеек; шпатель малярный 40 мм 00002643, в количестве 2 штук, стоимостью 30 рублей каждый, общей стоимостью 60 рублей 00 копеек; кисть круглая СТАНДАРТ дерев ручк 50 мм 00001822, в количестве 1 штуки, стоимостью 105 рублей каждый, общей стоимостью 105 рублей 00 копеек; кронштейн белый 125*100 мм 00002229, в количестве 3 штук, стоимостью 20 рублей каждый, общей стоимостью 60 рублей 00 копеек; кронштейн белый 225*200 мм 00002224, в количестве 4 штук, стоимостью 55 рублей каждый, общей стоимостью 220 рублей 00 копеек; пластина соед. цинк PS 100*40*2.000002200, в количестве 5 штук, стоимостью 15 рублей каждый, общей стоимостью 75 рублей 00 копеек; пластина соед. цинк PS 180*65*2.000002201, в количестве 2 штук, стоимостью 26 рублей каждый, общей стоимостью 52 рубля 00 копеек; пластина соед. цинк PS 200*60*2.000003787, в количестве 6 штук, стоимостью 35 рублей каждый, общей стоимостью 210 рубля 00 копеек; подвес профилей, прямой РР 00003401, в количестве 6 штук, стоимостью 9 рублей каждый, общей стоимостью 54 рубля 00 копеек; проушина прямая 40*105 мм 00002216, в количестве 1 штуки, стоимостью 26 рублей каждый, общей стоимостью 26 рублей 00 копеек; проушина прямая 70*30 мм 00002217, в количестве 7 штук, стоимостью 10 рублей каждый, общей стоимостью 70 рублей 00 копеек; проушина угл. 28*77 мм 00002220, в количестве 5 штук, стоимостью 26 рублей каждый, общей стоимостью 130 рублей 00 копеек; проушина угл. 30*40 мм 00004673, в количестве 5 штук, стоимостью 16 рублей каждый, общей стоимостью 80 рублей 00 копеек; угловое соединение 120*120*35 мм 00002213, в количестве 8 штук, стоимостью 40 рублей каждый, общей стоимостью 320 рублей 00 копеек; уголок ANG3-100*20 анодиров. 00002228, в количестве 1 штуки, стоимостью 50 рублей каждый, общей стоимостью 50 рублей 00 копеек; уголок ANG3-80*20 анодиров. 00002227, в количестве 1 штуки, стоимостью 42 рубля каждый, общей стоимостью 42 рубля 00 копеек; уголок KUR 40*40*120*2,000002203, в количестве 35 штук, стоимостью 37 рублей каждый, общей стоимостью 1295 рублей 00 копеек; уголок KUR 40*40*20*2.000002238, в количестве 36 штук, стоимостью 7 рублей каждый, общей стоимостью 252 рубля 00 копеек; уголок KUR 50*50*40*2,000005299, в количестве 19 штук, стоимостью 12 рублей каждый, общей стоимостью 228 рублей 00 копеек; уголок KUR 50*90*55*2,0 (он же KUAS ассим.) 00002209, в количестве 4 штук, стоимостью 30 рублей каждый, общей стоимостью 120 рублей 00 копеек; уголок KUU 105*105*90*2,0 усиленн 00002212, в количестве 28 штук, стоимостью 46 рублей каждый, общей стоимостью 1288 рублей 00 копеек; уголок KUU 50*50*35*2,0 усиленн 00002208, в количестве 35 штук, стоимостью 12 рублей каждый, общей стоимостью 420 рублей 00 копеек; уголок KUU 70*70*55*2,0 усиленн 00002205, в количестве 45 штук, стоимостью 21 рубль каждый, общей стоимостью 945 рублей 00 копеек; уголок KUU 90*90*40*2,0 усиленн 00002210, в количестве 1 штуки, стоимостью 23 рубля каждый, общей стоимостью 23 рубля 00 копеек; уголок мебельный 25*25 мм 00005116, в количестве 1 штуки, стоимостью 6 рублей каждый, общей стоимостью 6 рублей 00 копеек; шпатлевка ВГТ по дереву Экстра Белая 0,4 кг 00000536, в количестве 1 штуки, стоимостью 60 рублей каждый, общей стоимостью 60 рублей 00 копеек; шпатлевка ВГТ по дереву Экстра Букя 0,4 кг 00000538, в количестве 1 штуки, стоимостью 60 рублей каждый, общей стоимостью 60 рублей 00 копеек; шпатлевка ВГТ универсальная акриловая 1,0 кг 00000535, в количестве 1 штуки, стоимостью 85 рублей каждый, общей стоимостью 85 рублей 00 копеек; газ, балон, 220 гр. 00002844, в количестве 1 штуки, стоимостью 125 рублей каждый, общей стоимостью 125 рублей 00 копеек; газовая горелка ГВ-90000002862, в количестве 1 штуки, стоимостью 572 рубля каждый, общей стоимостью 572 рубля 00 копеек; растворитель 646 0,5 л 00000673, в количестве 2 штук, стоимостью 58 рублей каждый, общей стоимостью 116 рублей 00 копеек; растворитель Р-4 0,5 л 00003989, в количестве 1 штуки, стоимостью 105 рублей каждый, общей стоимостью 105 рублей 00 копеек; ацетон ЯСХИМ 0,5 л 00000671, в количестве 2 штук, стоимостью 88 рублей каждый, общей стоимостью 176 рублей 00 копеек; керосин осветительный КО-25 ЯСХИМ 0,5 л ПЭТ 00000672, в количестве 2 штук, стоимостью 65 рублей каждый, общей стоимостью 130 рублей 00 копеек; клей момент Классик 30 мл 00000653, в количестве 1 штуки, стоимостью 79 рублей каждый, общей стоимостью 79 рублей 00 копеек; клей ПВА универсал. 1 кг 00003186, в количестве 1 штуки, стоимостью 168 рублей каждый, общей стоимостью 168 рублей 00 копеек; клей СИЛА Супер гель 3 г 00005361, в количестве 2 штук, стоимостью 35 рублей каждый, общей стоимостью 70 рублей 00 копеек; паста колер универс СИНИЙ 0,1 л 00000635, в количестве 1 штуки, стоимостью 60 рублей каждый, общей стоимостью 60 рублей 00 копеек; шпагат джутовый 100 м 00004450, в количестве 2 штук, стоимостью 50 рублей каждый, общей стоимостью 100 рублей 00 копеек; пена монтажная «ALFA ALEX» всесез. 609гр., трубка 00005338, в количестве 1 штуки, стоимостью 288 рублей каждый, общей стоимостью 288 рублей 00 копеек; шнур резинов крепежн стальн крюки 100 см, 2 шт. 00001775, в количестве 1 штуки, стоимостью 135 рублей каждый, общей стоимостью 135 рублей 00 копеек; пистолет для герм. Скелетный DEXX 00001574, в количестве 2 штук, стоимостью 169 рублей каждый, общей стоимостью 388 рублей 00 копеек; скотч малярный, 50 мм, средняя намотка 00002859, в количестве 2 штук, стоимостью 55 рублей каждый, общей стоимостью 110 рублей 00 копеек; скотч прозрачный 48 мм*66м 00002697, в количестве 2 штук, стоимостью 53 рубля каждый, общей стоимостью 106 рублей 00 копеек; скотч темный 40мкр. 48*6600001472, в количестве 1 штуки, стоимостью 60 рублей каждый, общей стоимостью 60 рублей 00 копеек; уплотнитель Зубр, профиль О, белый 6м 00002104, в количестве 1 штуки, стоимостью 180 рублей каждый, общей стоимостью 180 рублей 00 копеек; счетчик воды унив, сг, СВКМ-15, ?, 80 мм, НОРМА 00000060, в количестве 1 штуки, стоимостью 850 рублей каждый, общей стоимостью 850 рублей 00 копеек; счетчик воды унив, СВКМ-15У, сг.?, 110 мм 00002478, в количестве 1 штуки, стоимостью 875 рублей каждый, общей стоимостью 875 рублей 00 копеек; болт 12*110 (52шт/5кг) 00000985, в количестве 25 штук, стоимостью 23 рубля каждый, общей стоимостью 575 рублей 00 копеек; болт 12*17000000987, в количестве 13 штук, стоимостью 26 рублей каждый, общей стоимостью 338 рублей 00 копеек; болт 14*10000000994, в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля каждый, общей стоимостью 24 рубля 00 копеек; болт 14*4000000989, в количестве 4 штук, стоимостью 15 рублей каждый, общей стоимостью 60 рублей 00 копеек; болт 14*8000000992, в количестве 2 штук, стоимостью 20 рублей каждый, общей стоимостью 40 рублей 00 копеек; болт 16*10000001001, в количестве 3 штук, стоимостью 29 рублей каждый, общей стоимостью 87 рублей 00 копеек; болт 16*5000000998, в количестве 1 штуки, стоимостью 21 рубль каждый, общей стоимостью 20 рублей 60 копеек; болт 20*10000001004, в количестве 2 штук, стоимостью 67 рублей каждый, общей стоимостью 134 рубля 00 копеек; шуруп-кольцо О-образный 4,0*5000005160, в количестве 2 штук, стоимостью 7 рублей каждый, общей стоимостью 14 рублей 00 копеек; шуруп-кольцо О-образный 5*6000004937, в количестве 2 штук, стоимостью 12 рублей каждый, общей стоимостью 24 рубля 00 копеек; шуруп-крючок С-образный 5*4500001169, в количестве 14 штук, стоимостью 10 рублей каждый, общей стоимостью 140 рублей 00 копеек; шуруп-крючок С-образный 5*8000001170, в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей каждый, общей стоимостью 15 рублей 00 копеек; шуруп-крючок С-образный 6*10000001171, в количестве 4 штук, стоимостью 16 рублей каждый, общей стоимостью 64 рубля 00 копеек; гибкая труба АНИ К 20600002160, в количестве 1 штуки, стоимостью 67 рублей каждый, общей стоимостью 67 рублей 00 копеек; гибкая труба АНИ К 406 без гайки 00002161, в количестве 1 штуки, стоимостью 67 рублей каждый, общей стоимостью 67 рублей 00 копеек; АНИ Грот сифон с отводом А 100000003254, в количестве 1 штуки, стоимостью 214 рублей каждый, общей стоимостью 214 рублей 00 копеек; АНИ для унитаза гофра слив К821 без раструба 00004889, в количестве 1 штуки, стоимостью 207 рублей каждый, общей стоимостью 207 рублей 00 копеек; АНИ для унитаза удлинитель гибкий К 711 R 240-450мм 00002381, в количестве 1 штуки, стоимостью 329 рублей каждый, общей стоимостью 329 рублей 00 копеек; сифон для ванны АНИ с в/п регулир. 1 ? с г/т 40*50 Е 255 00002167, в количестве 1 штуки, стоимостью 413 рублей каждый, общей стоимостью 413 рублей 00 копеек; АНИ сифон с гофтой 40*40*50 А0515 00003253, в количестве 1 штуки, стоимостью 217 рублей каждый, общей стоимостью 217 рублей 00 копеек; лента шлиф. Р180 50*686 мм, 3 шт. 00005092, в количестве 1 штуки, стоимостью 152 рубля каждый, общей стоимостью 152 рубля 00 копеек; лента шлиф. Р40 75*457 мм 3 шт. 00004200, в количестве 3 штук, стоимостью 68 рублей каждый, общей стоимостью 204 рубля 00 копеек; крепление 20 мм PPR 00003419, в количестве 30 штук, стоимостью 3 рубля каждый, общей стоимостью 90 рублей 00 копеек; крепление 32 мм PPR 00002061, в количестве 4 штук, стоимостью 6 рублей каждый, общей стоимостью 24 рубля 00 копеек; муфта PPR 32 мм 00002817, в количестве 5 штук, стоимостью 14 рублей каждый, общей стоимостью 70 рублей 00 копеек; обвод PPR 20 мм тип С 00004087, в количестве 2 штук, стоимостью 19 рублей каждый, общей стоимостью 38 рублей 00 копеек; тройник PPR 20 мм 00000189, в количестве 1 штуки, стоимостью 7 рублей каждый, общей стоимостью 7 рублей 00 копеек; тройник PPR 25 мм 00000190, в количестве 1 штуки, стоимостью 12 рублей каждый, общей стоимостью 12 рублей 00 копеек; тройник PPR 32 мм 00002819, в количестве 1 штуки, стоимостью 22 рубля каждый, общей стоимостью 22 рубля 00 копеек; угольник 90 PPR 25 мм 00000204, в количестве 2 штук, стоимостью 8 рублей каждый, общей стоимостью 16 рублей 00 копеек; угольник 90 PPR 32 мм 00002824, в количестве 2 штук, стоимостью 17 рублей каждый, общей стоимостью 34 рубля 00 копеек; пилка д/лобзика Т 118 А металл HAISSER 00000818, в количестве 1 штуки, стоимостью 280 рублей каждый, общей стоимостью 280 рублей 00 копеек; пилка д/лобзика Т 144 D дерево HAISSER (5 шт.) 00000820, в количестве 1 штуки, стоимостью 225 рублей каждый, общей стоимостью 225 рублей 00 копеек; пилка д/лобзика Т 234 Х дерево HAISSER (1 шт.) 00005140, в количестве 5 штук, стоимостью 84 рубля каждый, общей стоимостью 420 рублей 00 копеек; полотно KRAFT-FLEX, биметалл, 18 TPI, 300 мм 00002940, в количестве 2 штук, стоимостью 115 рублей каждый, общей стоимостью 230 рублей 00 копеек; полотно для ножовки по металл. 24 TPI двухсторонее 00002401, в количестве 6 штук, стоимостью 12 рублей каждый, общей стоимостью 72 рубля 00 копеек; лампа R 39 30 W E14 00003017, в количестве 1 штуки, стоимостью 55 рублей каждый, общей стоимостью 55 рублей 00 копеек; лампа 150 Вт Е27 прозрач. теплоизлучатель 00004718, в количестве 2 штук, стоимостью 30 рублей каждый, общей стоимостью 60 рублей 00 копеек; лампа 36 V 60 Вт E27 00002258, в количестве 7 штук, стоимостью 30 рублей каждый, общей стоимостью 210 рублей 00 копеек; лампа 40 Вт Е27 матов. GE (БРЕСТ) 00000259, в количестве 2 штук, стоимостью 21 рубль каждый, общей стоимостью 42 рубля 00 копеек; лампа 40 Вт Е27 шарик прозр. 00000254, в количестве 8 штук, стоимостью 22 рубля каждый, общей стоимостью 176 рубля 00 копеек; лампа 60 Вт Е14 свеча 00004948, в количестве 3 штук, стоимостью 22 рубля каждый, общей стоимостью 66 рублей 00 копеек; лампа 60 Вт Е27 гриб 00001390, в количестве 6 штук, стоимостью 18 рублей каждый, общей стоимостью 108 рублей 00 копеек; лампа А45 60 W E27 матов. шарик Philips 00003716, в количестве 4 штук, стоимостью 53 рубля каждый, общей стоимостью 212 рублей 00 копеек; лампа 75 Вт Е27 матов. GE (БРЕСТ) 00004298, в количестве 2 штук, стоимостью 21 рубль каждый, общей стоимостью 42 рубля 00 копеек; лампа А 55 60 W E27 прозр. Philips 00000268, в количестве 1 штуки, стоимостью 39 рублей каждый, общей стоимостью 39 рублей 00 копеек; лампа А 55 75 W E27 матов. Philips 00000272, в количестве 2 штук, стоимостью 42 рубля каждый, общей стоимостью 84 рубля 00 копеек; минь свеча 25 W E14 матов. Philips 00000278, в количестве 2 штук, стоимостью 45 рублей каждый, общей стоимостью 90 рублей 00 копеек; минь свеча 25 W E14 матов. Philips 00000273, в количестве 1 штуки, стоимостью 50 рублей каждый, общей стоимостью 50 рублей 00 копеек; минь свеча 25 W E14 матов. Philips 00000274 в количестве 1 штуки, стоимостью 45 рублей каждый, общей стоимостью 45 рублей 00 копеек; минь шарик 25 W E14 мат. Philips 00000288, в количестве 2 штук, стоимостью 40 рублей каждый, общей стоимостью 80 рублей 00 копеек; миньон зеркальный зеленый 40R50/R/E14 GE 00003325, в количестве 1 штуки, стоимостью 105 рублей каждый, общей стоимостью 105 рублей 00 копеек; экономка E14 11 Вт холодный Т2 мини 00002717, в количестве 1 штуки, стоимостью 120 рублей каждый, общей стоимостью 120 рублей 00 копеек; экономка E14 13 Вт холодный Т2 мини 00002718, в количестве 1 штуки, стоимостью 175 рублей каждый, общей стоимостью 175 рублей 00 копеек; экономка E14 15 Вт холодный Т2 00002719, в количестве 1 штуки, стоимостью 136 рублей каждый, общей стоимостью 136 рублей 00 копеек; экономка E27 11 Вт теплый Т3 (111*48) 00004662, в количестве 1 штуки, стоимостью 175 рублей каждый, общей стоимостью 175 рублей 00 копеек; экономка E27 11 Вт холодный Т2 мини 00002677, в количестве 1 штуки, стоимостью 130 рублей каждый, общей стоимостью 130 рублей 00 копеек; экономка E27 15 Вт теплый Т2 мини 00004261, в количестве 1 штуки, стоимостью 136 рублей каждый, общей стоимостью 136 рублей 00 копеек; экономка E27 15 Вт холодный Т2 мини 00004262, в количестве 1 штуки, стоимостью 136 рублей каждый, общей стоимостью 136 рублей 00 копеек; экономка E27 20 Вт холодный Т2 мини 00004263, в количестве 1 штуки, стоимостью 170 рублей каждый, общей стоимостью 170 рублей 00 копеек; экономка E27 26 Вт теплый Т2 00004633, в количестве 1 штуки, стоимостью 267 рублей каждый, общей стоимостью 267 рублей 00 копеек; экономка E27 30 Вт теплый Т3 00000328, в количестве 1 штуки, стоимостью 225 рублей каждый, общей стоимостью 225 рублей 00 копеек; экономка E27 35 Вт холодный Т3 00000330, в количестве 2 штук, стоимостью 354 рубля каждый, общей стоимостью 708 рублей 00 копеек; крючок 2ой, малый никель 00003569, в количестве 3 штук, стоимостью 85 рублей каждый, общей стоимостью 255 рублей 00 копеек; крючок 2ой, малый хром 00004479, в количестве 1 штуки, стоимостью 87 рублей каждый, общей стоимостью 87 рублей 00 копеек; ручка для москитной сетки ПВХ (2 шт) 00005290, в количестве 1 штуки, стоимостью 20 рублей каждый, общей стоимостью 20 рублей 00 копеек; фильтр для стир. машин. технич. умягч. ? 00004830, в количестве 1 штуки, стоимостью 260 рублей каждый, общей стоимостью 260 рублей 00 копеек; крючок – вешалка 2х рожковый, белый 00003473, в количестве 4 штук, стоимостью 35 рублей каждый, общей стоимостью 140 рублей 00 копеек; полкодержатель Д5 мм цинк 00003587, в количестве 5 штук, стоимостью 5 рублей каждый, общей стоимостью 25 рублей 00 копеек; роликовые направляющие 350 мм бел. (компл.2шт.) 00005167, в количестве 1 штуки, стоимостью 97 рублей каждый, общей стоимостью 97 рублей 00 копеек; стяжка мебельная Д5мм, М4х27 никель 00003588, в количестве 2 штук, стоимостью 6 рублей каждый, общей стоимостью 12 рублей 00 копеек; вешалка д/одежды 5+3, большая, бр. антик 00004771, в количестве 1 штуки, стоимостью 550 рублей каждый, общей стоимостью 550 рублей 00 копеек; шпингалет торцевой Апекс FB-01-140-G 00003934, в количестве 1 штуки, стоимостью 120 рублей каждый, общей стоимостью 120 рублей 00 копеек; шпингалет ШП-50 медь 00003228, в количестве 1 штуки, стоимостью 43 рубля каждый, общей стоимостью 43 рубля 00 копеек; шпингалет ШП-80 медь 00003231, в количестве 1 штуки, стоимостью 52 рубля каждый, общей стоимостью 52 рубля 00 копеек; петля анодированная универс.40мм 00002481, в количестве 1 штуки, стоимостью 10 рублей каждый, общей стоимостью 10 рублей 00 копеек; петля анодированная универс.60мм 00002482, в количестве 5 штук, стоимостью 16 рублей каждый, общей стоимостью 16 рублей 00 копеек; петля накладная АВЕРС 100*75*2,5-В2-CR 00002792, в количестве 2 штук, стоимостью 84 рубля каждый, общей стоимостью 84 рубля 00 копеек; петля накладная АВЕРС 100*75*2,5-В2-G 00002793, в количестве 3 штук, стоимостью 84 рубля каждый, общей стоимостью 84 рубля 00 копеек; петля накладная АВЕРС 100*75*2,5-В2-AB 00002790, в количестве 1 штуки, стоимостью 84 рубля каждый, общей стоимостью 84 рубля 00 копеек; петля накладная АВЕРС 100*75*2,5-В2-AC 00002791, в количестве 6 штук, стоимостью 87 рублей каждый, общей стоимостью 87 рублей 00 копеек; петля накладная ПН1-110 цинк желт. ПРАВ. 00005163, в количестве 2 штук, стоимостью 50 рублей каждый, общей стоимостью 100 рублей 00 копеек; петля накладная, левая, анод. ПН-130 00002800, в количестве 2 штук, стоимостью 65 рублей каждый, общей стоимостью 130 рублей 00 копеек; петля накладная, универс,, цинк ПН5-40 00005164 в количестве 4 штук, стоимостью 10 рублей каждый, общей стоимостью 40 рублей 00 копеек; петля накладная, универс, цинк ПН5-60 00005021, в количестве 2 штук, стоимостью 18 рублей каждый, общей стоимостью 36 рублей 00 копеек; ручка-скоба РС100-2 бел цинк, 100 мм 00002037, в количестве 1 штуки, стоимостью 45 рублей каждый, общей стоимостью 45 рублей 00 копеек; ручка откидная цинк 00002085, в количестве 1 штуки, стоимостью 60 рублей каждый, общей стоимостью 60 рублей 00 копеек; ручка-кнопка БЕРЕЗА 00002804, в количестве 2 штук, стоимостью 99 рублей каждый, общей стоимостью 198 рублей 00 копеек; фонарь налобный LED 3W H3 космос 00002346, в количестве 1 штуки, стоимостью 288 рублей каждый, общей стоимостью 288 рублей 00 копеек; замок навесной АПЕКС PD-01-63 (MBC-126) 00002738, в количестве 1 штуки, стоимостью 276 рублей каждый, общей стоимостью 276 рублей 00 копеек; замок навесной КРАБ 63 мм 00002749, в количестве 1 штуки, стоимостью 300 рублей каждый, общей стоимостью 300 рублей 00 копеек; замок врезн. 76601-3В8-4С/13 б/п 00002753, в количестве 1 штуки, стоимостью 470 рублей каждый, общей стоимостью 470 рублей 00 копеек; замок врезн. Аверс 3И4-1-8 Бронза 00005017, в количестве 1 штуки, стоимостью 818 рублей каждый, общей стоимостью 818 рублей 00 копеек; замок врезн. АПЕКС 1330/60-CR 00002758, в количестве 1 штуки, стоимостью 1950 рублей каждый, общей стоимостью 1950 рублей 00 копеек; замок врезн. ЗЕНИТ-3В1-2 00002765, в количестве 1 штуки, стоимостью 488 рублей каждый, общей стоимостью 488 рублей 00 копеек; замок врезной автомат ШО-25 Барановичи 00003929, в количестве 1 штуки, стоимостью 1788 рублей каждый, общей стоимостью 1788 рублей 00 копеек; замок мастер тросовый 650 мм 3 ключа 00005311, в количестве 1 штуки, стоимостью 241 рубль каждый, общей стоимостью 241 рубль 00 копеек; замок почтовый Аверс CAM-01/16 Ni 00005354, в количестве 1 штуки, стоимостью 78 рублей каждый, общей стоимостью 78 рублей 00 копеек; болт 5*2000002468, в количестве 8 штук, стоимостью 1 рубль каждый, общей стоимостью 8 рублей 00 копеек; болт 5*5000000944, в количестве 50 штук, стоимостью 2 рубля каждый, общей стоимостью 100 рублей 00 копеек; болт 6*10000000953, в количестве 3 штук, стоимостью 4 рубля 50 копеек каждый, общей стоимостью 13 рублей 50 копеек; болт 6*110 (240шт/5кг) 00000954, в количестве 12 штуки, стоимостью 5 рублей каждый, общей стоимостью 60 рублей 00 копеек; болт 6*2000000946, в количестве 31 штуки, стоимостью 2 рубля каждый, общей стоимостью 62 рубля 00 копеек; болт 6*6000000949, в количестве 10 штук, стоимостью 2 рубля 60 копеек каждый, общей стоимостью 26 рублей 00 копеек; болт 6*7000000950, в количестве 12 штуки, стоимостью 4 рубля каждый, общей стоимостью 48 рублей 00 копеек; болт 6*8000000951, в количестве 8 штук, стоимостью 6 рублей каждый, общей стоимостью 48 рублей 00 копеек; болт 6*9000000952, в количестве 4 штук, стоимостью 6 рублей 50 копеек каждый, общей стоимостью 26 рублей 00 копеек; болт 8*11000000962, в количестве 5 штук, стоимостью 8 рублей каждый, общей стоимостью 40 рублей 00 копеек; болт 8*13000000963, в количестве 36 штук, стоимостью 9 рублей каждый, общей стоимостью 324 рубля 00 копеек; болт 8*140 (21 шт/кг) 00000964, в количестве 5 штук, стоимостью 12 рублей каждый, общей стоимостью 60 рублей 00 копеек; болт 3*2500000965, в количестве 1 штуки, стоимостью 86 копеек каждый, общей стоимостью 86 копеек; болт 8*20 (85 шт/кг) 00000956, в количестве 18 штук, стоимостью 3 рубля каждый, общей стоимостью 54 рублей 00 копеек; болт 8*4000000957, в количестве 105 штук, стоимостью 3 рубля 60 копеек каждый, общей стоимостью 378 рублей 00 копеек; болт 8*5000000958, в количестве 16 штук, стоимостью 4 рубля 20 копеек каждый, общей стоимостью 67 рублей 20 копеек; болт 8*7000000959, в количестве 30 штук, стоимостью 5 рублей 40 копеек каждый, общей стоимостью 162 рубля 00 копеек; болт 8*8000000960, в количестве 2 штук, стоимостью 10 рублей каждый, общей стоимостью 20 рублей 00 копеек; болт 8*9000000961, в количестве 1 штуки, стоимостью 6 рублей 50 копеек каждый, общей стоимостью 6 рублей 50 копеек; сверло по металлу 1,0 мм 00002998, в количестве 3 штук, стоимостью 16 рублей каждый, общей стоимостью 48 рублей 00 копеек; сверло по металлу 1,2 мм 00002999, в количестве 1 штуки, стоимостью 15 рублей каждый, общей стоимостью 15 рублей 00 копеек; сверло по металлу 2,8 мм 00003006, в количестве 3 штук, стоимостью 27 рублей каждый, общей стоимостью 81 рубль 00 копеек; сверло по металлу 3,0 мм 00003007, в количестве 1 штуки, стоимостью 24 рубля каждый, общей стоимостью 24 рубля 00 копеек; сверло по металлу 3,3 мм 00003009, в количестве 3 штук, стоимостью 33 рубля каждый, общей стоимостью 33 рубля 00 копеек; сверло по металлу 3,5 мм 00003011, в количестве 7 штук, стоимостью 37 рублей каждый, общей стоимостью 259 рублей 00 копеек; сверло по металлу 4,0 мм 00003013, в количестве 1 штуки, стоимостью 46 рублей каждый, общей стоимостью 46 рублей 00 копеек; сверло по металлу 6,0 мм 00000905, в количестве 1 штуки, стоимостью 88 рублей каждый, общей стоимостью 88 рублей 00 копеек; сверло по металлу 7,0 мм 00000907, в количестве 1 штуки, стоимостью 113 рублей каждый, общей стоимостью 113 рублей 00 копеек; саморез по металлу прессшайба острый цин 4,2*13-14 00001217, в количестве 0,380 кг, стоимостью 220 рублей за кг, общей стоимостью 83 рубля 60 копеек; саморез по металлу прессшайба острый цин 4,2*19 00001219, в количестве 0,218 кг, стоимостью 220 рублей за кг, общей стоимостью 47 рублей 96 копеек; саморез по металлу прессшайба острый цин 4,2*32 00001221, в количестве 0,540 кг, стоимостью 220 рублей за кг, общей стоимостью 118 рублей 80 копеек; саморез по металлу прессшайба острый цин 4,2*4100001222, в количестве 0,259 кг, стоимостью 220 рублей за кг, общей стоимостью 56 рублей 98 копеек; саморез по металлу прессшайба острый цин 4,2*50-51 00001223, в количестве 1,024 кг, стоимостью 220 рублей за кг, общей стоимостью 225 рублей 28 копеек; саморез по металлу прессшайба острый цин 4,2*75-76 00001224, в количестве 1,030 кг, стоимостью 220 рублей за кг, общей стоимостью 226 рублей 60 копеек; саморез по металлу прессшайба острый цин 4,2*13-14 00001225, в количестве 0,900 кг, стоимостью 240 рублей за кг, общей стоимостью 216 рублей 00 копеек; саморез по металлу прессшайба острый цин 4,2*31-32 00001229, в количестве 1,974 кг, стоимостью 240 рублей за кг, общей стоимостью 473 рубля 76 копеек; саморез по металлу прессшайба острый цин 4,2*50-51 00001231, в количестве 0,034 кг, стоимостью 240 рублей за кг, общей стоимостью 8 рублей 16 копеек; шуруп по дереву потай желтый 3,0*2000003751, в количестве 0,122 кг, стоимостью 340 рублей за кг, общей стоимостью 41 рубль 48 копеек; шуруп по дереву потай желтый 3,5*16 00005206, в количестве 0,120 кг, стоимостью 320 рублей за кг, общей стоимостью 38 рублей 40 копеек; шуруп по дереву потай желтый 3,5*30 00004938, в количестве 0,165 кг, стоимостью 320 рублей за кг, общей стоимостью 52 рубля 80 копеек; шуруп по дереву потай желтый 4,5*30 00001267, в количестве 0,140 кг, стоимостью 320 рублей за кг, общей стоимостью 44 рубля 80 копеек; шуруп по дереву потай желтый 4,5*80 00005098, в количестве 0,150 кг, стоимостью 320 рублей за кг, общей стоимостью 48 рублей 00 копеек; шуруп по дереву потай желтый 5,0*120 00002379, в количестве 0,026 кг, стоимостью 320 рублей за кг, общей стоимостью 8 рублей 32 копейки; шуруп по дереву потай желтый 5,0*25 00001268, в количестве 0,050 кг, стоимостью 320 рублей за кг, общей стоимостью 16 рублей 00 копеек; лампа люм. FL 18W 865 (Ra80-89) Osram 00003717, в количестве 4 штук, стоимостью 97 рублей каждый, общей стоимостью 388 рублей 00 копеек; лампа люм. FL 36W 765 Osram 00003778, в количестве 2 штук, стоимостью 75 рублей каждый, общей стоимостью 150 рублей 00 копеек; лампа люм. Т5 13 W G5 4200 K (хоодный) 531, 1 мм 00004429, в количестве 1 штуки, стоимостью 130 рублей каждый, общей стоимостью 130 рублей 00 копеек; лампа люм. Т5 6 W G5 4200 K (хоодный) 226,3*16 мм 00004427, в количестве 3 штук, стоимостью 92 рубля каждый, общей стоимостью 276 рублей 00 копеек; лампа натриевая 70 W OSRAM 00004301, в количестве 1 штуки, стоимостью 180 рублей каждый, общей стоимостью 180 рублей 00 копеек; лампа синяя 60 Вт Е 27 00004233, в количестве 1 штуки, стоимостью 89 рублей каждый, общей стоимостью 89 рублей 00 копеек; ручка-кнопка БОЯРД-С хром 00004714, в количестве 1 штуки, стоимостью 82 рубля каждый, общей стоимостью 82 рубля 00 копеек; ручка-кнопка КЛЕН 00002802, в количестве 1 штуки, стоимостью 107 рублей каждый, общей стоимостью 107 рублей 00 копеек; аэратор вн 00003173, в количестве 4 штук, стоимостью 30 рублей каждый, общей стоимостью 120 рублей 00 копеек; аэратор нар 00002552, в количестве 20 штуки, стоимостью 30 рублей каждый, общей стоимостью 600 рублей 00 копеек; петля мебельная внутренняя BZ 2002-18 00004716, в количестве 21 штуки, стоимостью 30 рублей каждый, общей стоимостью 630 рублей 00 копеек; ванночка маларная пластмассовая, 330*260 00001846, в количестве 1 штуки, стоимостью 59 рублей каждый, общей стоимостью 59 рублей 00 копеек; засов ЗЩ 015 накл, плоский 00002777, в количестве 1 штуки, стоимостью 110 рублей каждый, общей стоимостью 110 рублей 00 копеек; засов ЗЩ 029 накл. с пл.засовом под навес.замок 00002778, в количестве 1 штуки, стоимостью 132 рубля каждый, общей стоимостью 132 рубля 00 копеек; крючок накидной прутковый 200 мм 00004480, в количестве 1 штуки, стоимостью 65 рублей каждый, общей стоимостью 65 рублей 00 копеек; крючок накидной КР-100 мм цинк 00004856, в количестве 3 штук, стоимостью 22 рубля каждый, общей стоимостью 66 рублей 00 копеек; магнит мебельный, кор. 00004834, в количестве 5 штук, стоимостью 20 рублей каждый, общей стоимостью 100 рублей 00 копеек; ручка для пластикового окна 00004612, в количестве 2 штук, стоимостью 115 рублей каждый, общей стоимостью 230 рублей 00 копеек; защелка АВЕРС 6072-01-АВ круглая с ключом 00004704, в количестве 1 штуки, стоимостью 460 рублей каждый, общей стоимостью 460 рублей 00 копеек; защелка АВЕРС 8023-01-АС 00002783, в количестве 1 штуки, стоимостью 750 рублей каждый, общей стоимостью 750 рублей 00 копеек; защелка АВЕРС 8023-03-АС ручка с кнопкой 00002785, в количестве 1 штуки, стоимостью 673 рубля каждый, общей стоимостью 673 рубля 00 копеек; цилиндр замка АПЕКС SC-70 (30/40) Z-G 00005041, в количестве 1 штуки, стоимостью 510 рублей каждый, общей стоимостью 510 рублей 00 копеек; цилиндр замка АПЕКС SC-70-Z-C-AB вертушка 00004137, в количестве 1 штуки, стоимостью 735 рублей каждый, общей стоимостью 735 рублей 00 копеек; цилиндр замка АПЕКС SC-80 (35/45)-Z-Ni вертушка 00004518, в количестве 1 штуки, стоимостью 690 рублей каждый, общей стоимостью 690 рублей 00 копеек; цилиндр замка АПЕКС SC-М90-Z-G (35/55) Z-G 00005235, в количестве 1 штуки, стоимостью 663 рубля каждый, общей стоимостью 663 рубля 00 копеек; автомат АВВ 1Р 16 А (С) SH201L 00004721, в количестве 1 штуки, стоимостью 268 рублей каждый, общей стоимостью 268 рублей 00 копеек; автомат АВВ 1Р 25 А (С) SH201L 00004722, в количестве 1 штуки, стоимостью 249 рублей каждый, общей стоимостью 249 рублей 00 копеек; автомат 2Р 10А С ВА 47-29 ИЭК 00001437, в количестве 1 штуки, стоимостью 274 рубля каждый, общей стоимостью 274 рубля 00 копеек; автомат 2Р 40А С ВА 47-29 ИЭК 00001442, в количестве 1 штуки, стоимостью 295 рублей каждый, общей стоимостью 295 рублей 00 копеек; автомат 2Р 63А С ВА 47-29 ИЭК 00001444, в количестве 1 штуки, стоимостью 285 рублей каждый, общей стоимостью 285 рублей 00 копеек; LED MR16 GU 5,3, 5,0 W холод 00004157, в количестве 4 штук, стоимостью 117 рублей каждый, общей стоимостью 468 рубля 00 копеек; LED груша Е27, 15 W тепл 00003183, в количестве 8 штук, стоимостью 248 рублей каждый, общей стоимостью 1984 рубля 00 копеек; LED груша Е27, 15 W холод 00004118, в количестве 5 штук, стоимостью 245 рублей каждый, общей стоимостью 1225 рубля 00 копеек; LED 7 W 220V E14 рефлектор 50 тепл 00003890, в количестве 6 штук, стоимостью 147 рублей каждый, общей стоимостью 882 рубля 00 копеек; LED свеча Е14, 8 W тепл 00003547, в количестве 7 штук, стоимостью 146 рублей каждый, общей стоимостью 1022 рубля 00 копеек; LED шарик Е14, 5,1 W холод 00003503, в количестве 6 штук, стоимостью 123 рубля каждый, общей стоимостью 738 рублей 00 копеек; бита KRAFTOOL PH 2, 25 мм 00005127, в количестве 1 штуки, стоимостью 175 рублей каждый, общей стоимостью 175 рублей 00 копеек; бита KRAFTOOL PH 2, 50 мм, торсион, кованная 00002956, в количестве 2 штук, стоимостью 73 рубля каждый, общей стоимостью 146 рублей 00 копеек; бита KRAFTOOL PZ 2, 25 мм 00002958, в количестве 1 штуки, стоимостью 175 рублей каждый, общей стоимостью 175 рублей 00 копеек; бита Ph1-50 мм 00003184, в количестве 8 штук, стоимостью 38 рублей каждый, общей стоимостью 304 рубля 00 копеек; бита Ph2-150 мм ACR Nox 00002872, в количестве 1 штуки, стоимостью 130 рублей каждый, общей стоимостью 130 рублей 00 копеек; бита Ph2-50 мм магнит 00002869, в количестве 6 штук, стоимостью 45 рублей каждый, общей стоимостью 270 рублей 00 копеек; бита Ph2-50 мм HAISER 00000787, в количестве 6 штук, стоимостью 35 рублей каждый, общей стоимостью 35 рублей 00 копеек; бита Pz1-50 мм Nox 00003122, в количестве 1 штуки, стоимостью 38 рублей каждый, общей стоимостью 38 рублей 00 копеек; бита Т-10 - 50 мм звездочка 00000783, в количестве 3 штук, стоимостью 75 рублей каждый, общей стоимостью 225 рублей 00 копеек; излив ванна S – нос 40 см прямой плоский 00003075, в количестве 1 штуки, стоимостью 347 рублей каждый, общей стоимостью 347 рублей 00 копеек; излив д/ванны круглый рус. 00002275, в количестве 1 штуки, стоимостью 124 рубля каждый, общей стоимостью 124 рубля 00 копеек; излив д/кухни ГИБКИЙ ИМП с аэратором 00004918, в количестве 1 штуки, стоимостью 403 рубля каждый, общей стоимостью 403 рубля 00 копеек; кран водоразборный, ?, штуцер Berke 00003874, в количестве 3 штук, стоимостью 238 рублей каждый, общей стоимостью 714 рублей 00 копеек; кран шар. BUGATTI бабочка 1/2" вн вн 00004170, в количестве 3 штук, стоимостью 205 рублей каждый, общей стоимостью 615 рублей 00 копеек; кран шар. BUGATTI бабочка 1/2" вн нар 00002876, в количестве 1 штуки, стоимостью 219 рублей каждый, общей стоимостью 219 рублей 00 копеек; кран шар. BUGATTI бабочка 3/4" вн вн 00003968, в количестве 2 штук, стоимостью 379 рублей каждый, общей стоимостью 758 рублей 00 копеек; кран шар. BUGATTI бабочка 3/4" вн нар 00003967, в количестве 1 штуки, стоимостью 386 рублей каждый, общей стоимостью 386 рублей 00 копеек; кран шар. с полусгоном, 1/2" вн-нар 00003633, в количестве 1 штуки, стоимостью 320 рублей каждый, общей стоимостью 320 рублей 00 копеек; кран шар. с полусгоном, 3/4" вн-нар 00000010, в количестве 1 штуки, стоимостью 468 рублей каждый, общей стоимостью 468 рублей 00 копеек; кран шар BASE, бабочка, ?, вн нар 00004895, в количестве 3 штук, стоимостью 280 рублей каждый, общей стоимостью 840 рублей 00 копеек; кран шар газ VALGAS, бабочка, ?, вн нар 00000038, в количестве 1 штуки, стоимостью 397 рублей каждый, общей стоимостью 397 рублей 00 копеек; кран шар газ VALGAS, рук сталь, 3/4, вн вн 00000032, в количестве 1 штуки, стоимостью 600 рублей каждый, общей стоимостью 600 рублей 00 копеек; аэрозоль KUDO БЕЛАЯ МАТОВАЯ 520 мл KU-1101 00004688, в количестве 3 штук, стоимостью 200 рублей каждый, общей стоимостью 600 рублей 00 копеек; аэрозоль KUDO ВИШНЕВАЯ 520 мл KU-1004 00004694, в количестве 1 штуки, стоимостью 200 рублей каждый, общей стоимостью 200 рублей 00 копеек; аэрозоль KUDO для ванн бел. 250 МЛ KU-1301 00004687, в количестве 1 штуки, стоимостью 240 рублей каждый, общей стоимостью 240 рублей 00 копеек; аэрозоль KUDO ЗОЛОТО МЕТАЛЛИК 210 мл KU-1028.1 00004693, в количестве 3 штук, стоимостью 148 рублей каждый, общей стоимостью 444 рубля 00 копеек; аэрозоль KUDO КРАСНАЯ 520 мл KU-1003 00004695, в количестве 1 штуки, стоимостью 200 рублей каждый, общей стоимостью 200 рублей 00 копеек; аэрозоль KUDO ЛАК АКРИЛОВЫЙ ГЛЯНЦЕВЫЙ 520 мл 00004697, в количестве 2 штук, стоимостью 208 рублей каждый, общей стоимостью 416 рублей 00 копеек; аэрозоль KUDO СЕРАЯ 520 мл KU-1018 00004699, в количестве 1 штуки, стоимостью 220 рублей каждый, общей стоимостью 220 рублей 00 копеек; аэрозоль KUDO ЧЕРНАЯ ГЛЯНЦ. 520 мл KU-1002 00004690, в количестве 1 штуки, стоимостью 220 рублей каждый, общей стоимостью 220 рублей 00 копеек; аэрозоль ГРУНТ KUDO БЕЛЫЙ АКРИЛ 520 мл KU-2104 00004902, в количестве 1 штуки, стоимостью 220 рублей каждый, общей стоимостью 220 рублей 00 копеек; аэрозоль ПРЕСТИЖ 425 мл ЧЕРНАЯ МАТОВАЯ 00004002, в количестве 1 штуки, стоимостью 165 рублей каждый, общей стоимостью 165 рублей 00 копеек; круг абраз по металл д/ручн машин 115*1,0*22+нерж 00004991, в количестве 9 штук, стоимостью 23 рубля каждый, общей стоимостью 207 рублей 00 копеек; круг абраз по металл д/ручн машин 115*1,2*22+нерж 00004104, в количестве 14 штук, стоимостью 26 рублей каждый, общей стоимостью 364 рубля 00 копеек; круг абраз по металл д/ручн машин 125*1,0*22 00001107, в количестве 4 штук, стоимостью 26 рублей каждый, общей стоимостью 104 рубля 00 копеек; круг абраз по металл д/ручн машин 180*3,0*22 00001110, в количестве 1 штуки, стоимостью 39 рублей каждый, общей стоимостью 39 рублей 00 копеек; круг абраз по металл д/ручн машин 230*3,0*22 00001113, в количестве 5 штук, стоимостью 86 рублей каждый, общей стоимостью 430 рублей 00 копеек; круг абразивный по камню д/ручн машин 115*2,5*22 00001101, в количестве 3 штук, стоимостью 27 рублей каждый, общей стоимостью 81 рубль 00 копеек; круг абразивный по камню д/ручн машин 125*2,0*22 00001102, в количестве 2 штук, стоимостью 35 рублей каждый, общей стоимостью 70 рублей 00 копеек; подводка для воды 0,3 м гг 00004160, в количестве 1 штуки, стоимостью 80 рублей каждый, общей стоимостью 80 рублей 00 копеек; подводка для воды 0,3 м гш 00004163, в количестве 1 штуки, стоимостью 80 рублей каждый, общей стоимостью 80 рублей 00 копеек; подводка для воды 0,4 м гг 00002170, в количестве 1 штуки, стоимостью 102 рубля каждый, общей стоимостью 102 рубля 00 копеек; подводка для воды 0,4 м гш 00004160, в количестве 1 штуки, стоимостью 80 рублей каждый, общей стоимостью 80 рублей 00 копеек; подводка для воды 0,5 м гг 00004220, в количестве 3 штук, стоимостью 88 рублей каждый, общей стоимостью 264 рубля 00 копеек; подводка для воды 0,6 м гг 00002173, в количестве 2 штук, стоимостью 94 рубля каждый, общей стоимостью 188 рублей 00 копеек; подводка для воды 0,8 м гг 00002536, в количестве 1 штуки, стоимостью 106 рублей каждый, общей стоимостью 106 рублей 00 копеек; подводка для воды 0,8 м гш 00002537, в количестве 1 штуки, стоимостью 111 рублей каждый, общей стоимостью 111 рублей 00 копеек; подводка, нерж, 1,0 м гг 00004219, в количестве 1 штуки, стоимостью 122 рубля каждый, общей стоимостью 122 рубля 00 копеек; подводка для воды 1,2 м гг 00003280, в количестве 2 штук, стоимостью 136 рублей каждый, общей стоимостью 272 рубля 00 копеек; подводка для воды 2,0 м гг 00002176, в количестве 2 штук, стоимостью 232 рубля каждый, общей стоимостью 464 рубля 00 копеек; подводка к смесителю 0,4 м (елочка) 00002168, в количестве 1 штуки, стоимостью 145 рублей каждый, общей стоимостью 145 рублей 00 копеек; подводка к смесителю 0,6 м (елочка) 00002169, в количестве 1 штуки, стоимостью 162 рубля каждый, общей стоимостью 162 рубля 00 копеек; подводка для газа ? 0,8 м гш 00002154, в количестве 1 штуки, стоимостью 193 рубля каждый, общей стоимостью 193 рубля 00 копеек; подводка для газа ? 1,0 м гг 00002178, в количестве 1 штуки, стоимостью 165 рублей каждый, общей стоимостью 165 рублей 00 копеек; подводка для газа ? 5,0 м гг 00004179, в количестве 1 штуки, стоимостью 643 рубля каждый, общей стоимостью 643 рубля 00 копеек; картридж для смес. Д35 мм Моно 00002555, в количестве 1 штуки, стоимостью 95 рублей каждый, общей стоимостью 95 рублей 00 копеек; картридж для смес. Д40 мм Моно 00002556, в количестве 1 штуки, стоимостью 65 рублей каждый, общей стоимостью 65 рублей 00 копеек; шланг наливной для стир. маш. 2,0 м г-г 00002282, в количестве 1 штуки, стоимостью 95 рублей каждый, общей стоимостью 95 рублей 00 копеек; шланг наливной для стир. маш. 4,0 м г-г 00004583, в количестве 1 штуки, стоимостью 152 рубля каждый, общей стоимостью 152 рубля 00 копеек; шланг наливной для стир. маш. 5,0 м г-г 00003668, в количестве 1 штуки, стоимостью 197 рублей каждый, общей стоимостью 197 рублей 00 копеек; кранбукса керам ?, 24 шлиц 00002198, в количестве 3 штук, стоимостью 74 рубля каждый, общей стоимостью 222 рубля 00 копеек; кранбукса керам ? ИМП квадрат 00003072, в количестве 4 штук, стоимостью 72 рубля каждый, общей стоимостью 288 рублей 00 копеек; кранбукса керам. ЕВРО ?*7*7 с махов.МЕТАЛЛ 00004115, в количестве 2 штук, стоимостью 215 рублей каждый, общей стоимостью 430 рублей 00 копеек; лейка для душа Кобра, евро 00003040, в количестве 2 штук, стоимостью 64 рубля каждый, общей стоимостью 128 рублей 00 копеек; лейка для душа овал, син.вставки РУС 00003655, в количестве 2 штук, стоимостью 133 рубля каждый, общей стоимостью 266 рублей 00 копеек; шланг для душа на блистере 1,75м ЕВРО-ЕВРО 00002490, в количестве 3 штук, стоимостью 200 рублей каждый, общей стоимостью 600 рублей 00 копеек; шланг сливной для стир. маш. 1,5 м 00002262, в количестве 1 штуки, стоимостью 77 рублей каждый, общей стоимостью 77 рублей 00 копеек; удлинитель 1гн*3м б/з, ПВС 2*0,75, 6А 00004983, в количестве 1 штуки, стоимостью 203 рубля каждый, общей стоимостью 203 рубля 00 копеек; удлинитель 2гн*2м б/з, ПВС 2*0,75, 10А 00004629, в количестве 1 штуки, стоимостью 205 рублей каждый, общей стоимостью 205 рублей 00 копеек; удлинитель 2гн*7м б/з, ПВС 2*0,75, 10А 00004630, в количестве 1 штуки, стоимостью 415 рублей каждый, общей стоимостью 415 рублей 00 копеек; удлинитель 5гн*7м с/з+выкл ПВС 3*1 00004769, в количестве 1 штуки, стоимостью 810 рублей каждый, общей стоимостью 810 рублей 00 копеек; удлинитель сетевой на рамке 25 м (ПВС 2*0,75) РС-1 00001418, в количестве 1 штуки, стоимостью 692 рубля каждый, общей стоимостью 692 рубля 00 копеек; щетка графитовая СВ-325 00003103, в количестве 2 штук, стоимостью 150 рублей каждый, общей стоимостью 300 рублей 00 копеек; щетка графитовая СВ-419 00003340, в количестве 3 штук, стоимостью 170 рублей каждый, общей стоимостью 510 рублей 00 копеек; щетка графитовая СВ-459 00003345, в количестве 1 штуки, стоимостью 190 рублей каждый, общей стоимостью 190 рублей 00 копеек; щетка графитовая СВ-64 00003107, в количестве 1 штуки, стоимостью 146 рублей каждый, общей стоимостью 146 рублей 00 копеек; УШМ ЗУБР 125 мм, 800 Вт 00002992, в количестве 1 штуки, стоимостью 2990 рублей каждый, общей стоимостью 2990 рублей 00 копеек; дрель-шуруповерт Hitachi DS12DVF3-TA, 1.5 Ач+ФОНАРЬ 00004779, в количестве 1 штуки, стоимостью 5999 рублей каждый, общей стоимостью 5.999 рублей, а всего похитил на общую сумму 83.546 рублей 60 копеек. С похищенным имуществом с места совершения преступления скрылся, причинив владельцу имущества ФИО2 значительный материальный ущерб на общую сумму 83.546 рублей 60 копеек. 

После консультации с защитником подсудимым ФИО1 было добровольно заявлено ходатайство о рассмотрении дела в особом порядке судебного разбирательства, поскольку он согласен с предъявленным обвинением, осознает характер и последствия заявленного ходатайства.

Учитывая, что наказание за совершенное ФИО1 преступление не превышает 10 лет лишения свободы, подсудимый согласен с предъявленным обвинением; ему разъяснены сущность и последствия особого порядка судебного разбирательства; ходатайство заявлено после консультации с защитником; обвинение, с которым согласен подсудимый ФИО1, обоснованно, подтверждается доказательствами, собранными по уголовному делу; государственный обвинитель и потерпевшая Г. не возражают против применения данной процедуры, суд нашел возможным постановить приговор с применением особого порядка судебного разбирательства.

Действия подсудимого ФИО1 суд квалифицирует по ст. 158 ч. 2 п. «в» УК РФ, как кража, т.е. тайное хищение чужого имущества, с причинением значительного ущерба гражданину. 

При назначении наказания подсудимому ФИО1 суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенного им преступления, данные о его личности, обстоятельства, смягчающие наказание, влияние назначенного наказания на исправление осужденного, условия жизни его семьи. 

К обстоятельствам, смягчающим ФИО1 наказание, суд в соответствии со ст. 61 УК РФ относит его явку с повинной (л.д.10), полное признание вины, чистосердечное раскаяние в содеянном, активно способствование раскрытию и расследованию преступления, положительные характеристики с места жительства и места работы, а также его состояние здоровья и наличие у него на иждивении 2-х малолетних дочерей.

Обстоятельств, отягчающих наказание ФИО1, судом не установлено.

С учетом всех этих данных, всех обстоятельств дела и данных о личности подсудимого ФИО1, суд приходит к выводу, что его исправление возможно без реального отбывания наказания, и считает возможным назначить ему наказание с применением ст. 73 УК РФ в виде условного осуждения к лишению свободы, а также с учетом требований ч. 1 и ч. 5 ст. 62 УК РФ. Суд считает возможным не назначать ФИО1 дополнительное наказание в виде ограничения свободы. Оснований для назначения ему более мягкого наказания суд не находит.

С учетом фактических обстоятельств дела и степени общественной опасности совершенного ФИО1 преступления суд не находит достаточных оснований для изменения его категории на менее тяжкую.

Руководствуясь ст.ст. 307-309, 316 УПК РФ, суд

ПРИГОВОРИЛ:

ФИО1 признать виновным в совершении преступления, предусмотренного ст. 158 ч. 2 п. «в» УК РФ, и назначить ему наказание в виде лишения свободы на срок ОДИН год ШЕСТЬ месяцев.

На основании ст. 73 УК РФ назначенное наказание считать условным с испытательным сроком ОДИН год ШЕСТЬ месяцев. Возложить на ФИО1 обязанности: в период испытательного срока не менять места жительства и места работы без уведомления специализированного государственного органа, осуществляющего контроль за поведением условно-осужденного /уголовно-исполнительной инспекции по месту жительства/, один раз в месяц являться в этот орган на регистрацию. 

Меру пресечения ФИО1 – подписку о невыезде – отменить. 

Приговор может быть обжалован в Московский областной суд через Пушкинский городской суд в течение 10 суток со дня его провозглашения. В случае подачи апелляционных жалоб, принесения апелляционного представления осужденный вправе в течение 10 суток со дня вручения ему копии приговора ходатайствовать о своем участии в рассмотрении дела судом апелляционной инстанции.

СУДЬЯ: И.Ю. Дубина